Z% SUNLUX

IW50

NMpombliwsneHHbIN 6ecnpoBOAHON AANbHOOOUHbIN
2D ckaHep wTpUX-Koaa

©0 0 E

1D/2D CuwuTbliBaHue ¢ gucnnees ABTO Plug and play 32Bbut ARM 1280x800 paspelueHue

| OcobeHHOCTH'

1280x800 [JaTtumk nzobpaxeHusi, COBMELLEHHbIN C YHUKanNbHbIM anroputMom

2.4G+Bluetooth rubkas nepenaya gaHHbIX, ABa peXnMa CBA3N

@

@

® 3350mAh AkKymMynsaTop nogaepxuBaeT anuTtensHoe Bpemsi paboThbl

@® [lpoyHbI Kopnyc ctaHaapTa IP65 BblaepkuBaeT nageHue ¢ BbICOTbl 2 M
@

bonblias ganbHOCTL CKaHUpPOBaHUS U BbicOKas apdeKTUBHOCTE AEKOANPOBAHUA




IW50

Cneundunkauusn

CkaHupoBaHue

[Npoueccop

Pexum ckaHupoBaHis
Tun garunka
PaspelueHie MaTpuLbl
CkopocTb CYUTLIBAHMA
MuH. pasmep anemeHTa
MopceeTka

[nybuHa nong ckaHupoBaHusa
KoHTpacTtHocTs

Yron ckaHWpoBaHus
WHtepdeicel

PacnosHaBaemble KoaUpoBKK

Pazwmeps!

Bec

Marepuan kopnyca
Yaponpo4HoCTb
Paboumil Tok

Tok B pex.oxnaaHus
Bpems 3apagkm

Bpems paboTtsl Ha 1 akb
EmxkocTs Batapen

Tun ceaau

[lanbHocTe CBA3M

Paboyan Temneparypa
BnaHocTs

Tewmneparypa XpaHeHus
Conp.BHELLHEMY OCBELLEHNIo
Knacc aatyursi o [P
,Daanocm CKaHWpoBaHWA

Komnnekrauua

326ut ARM

PyyHoit

CMOS

1280 x 800 nukceneit
60 kaaipoB B cekyHay

=3 Mun

[Npsimoi ceeT: Benbiii LED; NasepHan Hasogka

40~470mm (13mun EAN13 PCS=90%)

=15%

opu3aoHTanbHbliA 40.6° :BeptukanbHblit 30.4 °

USB, RS232

1D: Codebar, Code11, Code39, Code32, Interleaved 2 of 5, Industrial 2 of 5, Matrix 2 of 5,

Code93, Code128, UPC-A, UPC-E, EAN 8, EAN 13, GS1 DataBar (R§514), Standart 2 of 5

2D: PDF417, Micro PDF417, QR Code, Micro QR, Data Matrix, Aztec Code, MaxiCode

Apyrue MapameTpbl Fny6bvHa nons CKaHMPOBAHUA

O x W xB:98 x 76 x 204 (mm)

CkaHep 340r basosas cTaHLua 380r

ABS+PC (C orHeynopHeiv adpdektom)

20m

381 mA

186 MA

5 yacos

30 yacos

3350 MAY
2.4G, Bluetooth

2.4G: 100M (oTKp.npocTpaHCTBO)
Bluetooth: 40M (oTkp.npocTpaHcTBO)

-20°C~50°C

ot 5% go 95% (6ea koHgeHcara)
-20°C~60 °C

0-100000 nroke

IP65

57m

Tun Kopga

Code 39 4mun
Code 39 8mun
Code 39 13mun
Code 39 20mun
EAN 13 4mun
EAN 13 8mun
EAN 13 13mun
EAN 13 20mun
Code 128 4mun

Code 128 13mun

Code 128 20mun
QR 6mun
QR 15mun

QR 20mun
QR 45mun

MuHuMyM (M)
40
40
70
80
50
30
40
60

40

10

60
50
10
50
60

Makcumym (Mm)
200
400
540
600
180
340
470
600

170

480

600
150
300

400
600

CkaHep. basosasi cTaHUWs C rHeagoM Ans 3apaakk AononHuTensHoi akd. bnok nutaHus. Kabens USB.

Kpanme PYKOBOACTEO NONb30BaTENA



